0 dobrydom (odbicie)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 110.39 m?
Powierzchnia uzytkowa 107.39 m?
Powierzchnia zabudowy 102.15 m?
Kubatura 602 m?
Wymiary budynku 11.75x 11 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 7.38 m
Wymiary dziatki 19.75x 19 m

Opis projektu

Dom D143G jest skierowany do naszych klientow, szukajacych niewielkiego,
nowoczesnego domu parterowego z poddaszem i garazem. Prosta, czysta
bryta oraz harmonijny podzial w elewacjach czynia ten dom klasycznie
eleganckim. Podstawowym zalozeniem przyjetym przy projekcie budynku byto
stworzenie funkcjonalnego i ciekawego wnetrza na niewielkim metrazu. Jest to
budynek z poddaszem uzytkowym, kryty dwuspadowym dachem. W elewacji
budynku poprzez material zaakcentowano wyraznie, strefe wejsciowa. W bryle
budynku oddzielono takze funkcje mieszkalna dzienna od nocnej, jak rowniez

stref...
Elewacje
ﬂ ﬁ?
Sytuacje
arer
DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 58.28 m?
hall

przedsionek
salon / jadalnia
kuchnia
lazienka
sypialnia
kotlownia
garaz

taras 1

taras 2

Poddasze 52.11 m?
korytarz

pokoj
pokoj
lazienka
schowek

schody
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12.47 m?
3.00 m?
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14.31 m?
11.61 m?
18.44 m?
3.55 m?
0.45 m?
3.75 m?



